



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: توزیع داروپخش	سرمایه ثبت شده: 600,000
نماد: دتوزیع (توزیع داروپخش)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 439910	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹			۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۵۹,۷۳۹	۵۱۴,۷۱۱	(۶۹)	پرداختی‌های تجاری	۱۷,۸۸۵,۸۴۹	۱۴,۳۳۲,۶۰۴	۲۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		پرداختی‌های غیرتجاری	۶۳۶,۹۷۶	۲۸۷,۸۶۱	۱۲۱
دریافتی‌های تجاری	۳۰,۰۰۷,۳۴۵	۱۵,۴۹۰,۸۱۷	۳۹	مالیات پرداختنی	۲۱۹,۳۳۴	۳۹۷,۰۶۳	(۲۶)
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۹۳,۶۱۵	۱۳۱,۶۲۳	۴۶	سود سهام پرداختنی	۶۹۶,۰۰۰	۰	
موجودی مواد و کالا	۳,۷۴۷,۶۴۴	۳,۰۳۳,۱۵۵	۲۴	تسهیلات مالی	۳,۹۱۱,۰۶۱	۳,۱۸۱,۳۷۲	۲۳
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۹۸,۵۴۳	۲۸,۰۶۰	۹۶۴	ذخایر	۰	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۷۵,۸۳۱	--
جمع دارایی‌های جاری	۲۴,۴۰۵,۷۸۶	۱۹,۱۹۸,۳۶۵	۲۷	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲۳,۳۴۹,۱۲۰	۱۸,۱۶۴,۷۳۰	۲۹
دریافتی‌های بلندمدت	۶۳,۶۱۵	۴۹,۳۰۳	۲۹	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۱,۰۷۱	۳۴,۰۶۶	(۱۲)	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶,۰۰۷	۵,۹۷۲	۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۰۳,۷۹۱	۵۲۰,۹۲۸	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۶۲,۶۲۰	۲۰۰,۲۳۱	۳۱
سایر دارایی‌ها	۰	۰		جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۶۲,۶۲۰	۲۰۰,۲۳۱	۳۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۹۴,۴۸۴	۶۰۰,۲۶۸	(۱)	جمع بدهی‌ها	۲۳,۶۱۱,۷۴۰	۱۸,۳۶۴,۹۶۱	۲۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱۰۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۳۰۰,۰۰۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	

				سهام خزانه	•	•	
				اندوخته قانونی	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	•
				سایر اندوخته‌ها	•	•	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	•	•	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	•	•	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	•	•	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	•	•	
				سود (زیان) انباشته	۸۰۳,۶۷۲	۷۵۸,۵۳۰	(۶)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۴۳۳,۶۷۲	۱,۳۸۸,۵۳۰	(۳)
				جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۹,۷۹۸,۶۳۳	۲۵,۰۰۰,۲۷۰	۲۶

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۹,۵۵۶,۳۶۵	۱۴,۴۸۹,۳۱۲	۳۵	۳۰,۳۲۴,۳۲۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۷,۶۹۹,۸۳۳)	(۱۳,۰۲۸,۴۳۷)	۳۶	(۲۷,۲۲۳,۴۰۸)
سود (زیان) ناخالص	۱,۸۵۶,۵۳۲	۱,۴۶۰,۷۷۵	۳۷	۳,۰۰۰,۹۲۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۱۴,۹۲۲)	(۷۰۹,۹۳۸)	۲۹	(۱,۵۰۶,۵۳۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۶۶,۶۶۵	۱۸۲,۳۷۵	۴۶	۳۱۸,۱۶۸
سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•		•
سود (زیان) عملیاتی	۱,۲۰۸,۳۷۵	۹۳۳,۲۲۲	۲۹	۱,۸۱۲,۵۵۵
هزینه‌های مالی	(۳۳۸,۱۰۳)	(۳۰۰,۱۵۳)	۱۳	(۵۷۰,۸۵۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	•	•		•
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۵۹,۶۴۱)	۹,۳۹۴	--	(۱۹۶,۷۲۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۱۰,۵۳۱	۶۴۲,۴۶۳	۳۶	۱,۰۴۴,۹۷۴
مالیات بر درآمد	(۱۵۹,۶۷۳)	(۱۵۹,۴۳۳)	•	(۲۷۴,۶۹۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۵۰,۸۵۸	۴۸۳,۰۳۱	۲۵	۷۷۰,۲۷۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•		•
سود (زیان) خالص	۶۵۰,۸۵۸	۴۸۳,۰۳۱	۲۵	۷۷۰,۲۷۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱,۵۱۰	۲,۳۲۳	(۳۵)	۴,۴۶۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۴۲۶)	(۷۲۳)	(۴۱)	(۱,۸۹۹)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•		•

جریان خالص ورود- (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۷۱,۱۲۵	۱,۴۶۳,۹۱۸	(۹۵)	۳,۴۶۹,۵۴۳
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۰	۰		۳,۶۰۳
سود پرداختی بابت استقراض	(۳۲۸,۳۵۶)	(۳۰۰,۱۵۳)	۹	(۵۶۰,۰۸۵)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳۲	۴,۶۸۵	(۹۷)	۹,۳۳۲
سود سهام پرداختی	۰	(۱۴۷,۹۶۴)	--	(۳۲۱,۹۶۴)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۳۲۸,۳۲۴)	(۴۴۳,۴۳۳)	(۳۶)	(۷۶۹,۱۱۴)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۵۹,۳۸۰)	۰	--	(۱۷۷,۱۹۳)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳	۳,۵۸۵	(۹۹)	۳,۶۵۵
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۱,۳۷۶)	(۶۵,۳۴۱)	(۸۳)	(۱۱۶,۴۷۴)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۱۵	--	۱۶
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۲۵)	۰	--	(۴۶۸)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۹)	--	(۱۵,۰۱۱)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۱,۴۶۸)	(۶۱,۶۵۰)	(۸۱)	(۱۲۸,۲۸۳)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۳۲۷,۸۳۷)	۹۵۷,۸۳۶	--	۳,۲۹۴,۹۵۴
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰		۰
وجه دریافتی حاصل از استقراض	۳,۴۳۰,۳۹۵	۳,۴۳۰,۷۲۳	۴۱	۴,۲۸۹,۹۸۷
بازپرداخت اصل استقراض	(۳,۴۵۷,۵۳۰)	(۳,۱۱۷,۹۳۴)	۱۱	(۶,۴۴۹,۱۳۳)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲۷,۱۳۵)	(۶۸۷,۲۱۱)	(۹۶)	(۳,۱۵۹,۱۳۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۵۴,۹۷۳)	۳۷۰,۶۳۵	--	۱۳۵,۸۱۸
موجودی نقد در ابتدای دوره	۵۱۴,۷۱۱	۳۷۸,۸۹۳	۳۶	۳۷۸,۸۹۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۱۰۰	--	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۱۵۹,۷۳۹	۶۴۹,۶۱۸	(۷۵)	۵۱۴,۷۱۱
مبادلات غیرنقدی	۰	۰		۰

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	میانجی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی	
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
داروهای انسانی	داخلی	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۹,۲۰۰,۰۰۰	درآمد عملیاتی حاصل از فروش کالا در زمان تحویل کالابه مشتری شناسایی میشود.	۳۰,۳۲۴,۳۳۴	(۲۷,۳۲۳,۴۰۸)	۳,۰۰۰,۹۲۶	۱۹,۵۵۶,۳۶۵	(۱۷,۶۹۹,۸۳۳)	۱,۸۵۶,۵۳۲	۱۹,۵۵۶,۳۶۵	(۱۷,۶۹۹,۸۳۳)	۱۹,۶۴۳,۶۳۵	(۱۷,۵۸۰,۱۶۷)	نرخهای خرید و فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط میباشد.
جمع							۳۰,۳۲۴,۳۳۴	(۲۷,۳۲۳,۴۰۸)	۳,۰۰۰,۹۲۶	۱۹,۵۵۶,۳۶۵	(۱۷,۶۹۹,۸۳۳)	۱,۸۵۶,۵۳۲	۱۹,۵۵۶,۳۶۵	(۱۷,۶۹۹,۸۳۳)	۱۹,۶۴۳,۶۳۵	(۱۷,۵۸۰,۱۶۷)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	•	•
دستمزد مستقیم تولید	•	•
سربار تولید	•	•
جمع	•	•
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
انتقال به حساب داراییهای ثابت	•	•

جمع هزینه های تولید	•	•
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	•	•
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	•	•
بهای تمام شده کالای فروش رفته	•	•
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۳۷,۳۲۳,۴۰۸	۱۷,۶۹۹,۸۳۳
جمع بهای تمام شده	۳۷,۳۲۳,۴۰۸	۱۷,۶۹۹,۸۳۳

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییرات نرخ فروش شرکت های تولیدی

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۹۶۵	۹۶۵	۹۶۵
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۶۵	۱۶۵	۱۶۵

توضیحات وضعیت کارکنان
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت					
شرح	هزینه سربار				
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱
هزینه حقوق و دستمزد	•	•	•	۷۳۵,۶۰۶	۵۳۶,۸۸۹
هزینه استهلاک	•	•	•	۹۰,۹۲۸	۴۱,۹۱۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	•	•	•	۳۷,۵۴۹	۱۲,۰۹۵
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	•	•	•	•	•
هزینه تبلیغات	•	•	•	۶,۶۹۸	۴,۰۹۶
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	۲۵۶,۱۹۴	۱۷۳,۰۸۱
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	۷۷,۹۳۶	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	•	۷۳,۳۷۳	۴۹,۶۱۵
سایر هزینه ها	•	•	•	۲۳۸,۲۴۵	۹۷,۲۳۵

جمع	۰	۰	۰	۱,۵۰۶,۵۳۹	۹۱۴,۹۲۲	۸۸۳,۷۶۱
-----	---	---	---	-----------	---------	---------

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسکيلاتی و خالص ساير درآمد‌ها (هزینه ها)ی عملیاتی						
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			براساس تورم و شرایط کلان اقتصادی کشور قابل تغییر خواهد بود			

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

ساير درآمد‌های عملیاتی			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
درآمد حاصل از ترویج فروش	۳۰۳,۸۳۵	۲۴۰,۱۲۶	
ساير اقلام	۱۴,۳۳۳	۲۶,۵۳۹	
جمع	۳۱۸,۱۶۸	۲۶۶,۶۶۵	

ساير هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
--

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳,۱۸۱,۳۷۲	۳,۹۱۱,۰۶۱			۰	۳,۹۱۱,۰۶۱	۰	۳۳۸,۱۰۳	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳,۱۸۱,۳۷۲	۳,۹۱۱,۰۶۱			۰	۳,۹۱۱,۰۶۱	۰	۳۳۸,۱۰۳	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره									۳۳۸,۱۰۳	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تامین نقدینگی شرکت براساس مدیریت نقدینگی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه											
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح بهره برداری از در تاریخ طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	.	.

سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده بانکی	۱۵,۲۴۷	۱۳۲
مالیات ارزش افزوده	(۲۱۶,۰۳۴)	
سایر اقلام	۴,۰۶۵	(۵۹,۷۷۳)
جمع	(۱۹۶,۷۲۳)	(۵۹,۶۴۱)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۸۰۳,۶۷۲	۵۳۰,۰۰۰	۷۷۰,۳۷۷	۶۹۶,۰۰۰	۶۴۰,۰۰۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پذیرش شرکت در بازار فرابورس ایران

سایر توضیحات با اهمیت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»